B Sed septima prætendit castitatem; quoniam postquam homines spem suam pleniter posuerint in Deum, crescit in eis perfectum opus. Ita quod, se incipiunt a carnibus desideriis constringere in ca- stitate, quæ in flore carnis acutissimæ sentit absti- nentiam; tut juvencula scilicet sentit ardorem con- cupiscentiæ nolens tamen in virum respicere. Sic castitas abjicit omnem spurcitiam in pulcherrimis desideriis: anhelans ad dulcissimum amatorem suum, qui est suavissimus et amantissimus odor omnium bonorum, in deliciis cunctarum virtutum, virtutis constantiæ ab amatoribus suis aspiciendus in timore et pulchritudine animæ. Unde et ipsa lu- cidiore et puriore crystallo tunica vestitur, quæ ita in candore reluet ut aqua resplendet cum sole per- funditur; quia lucidissima in simplici intentione et purissima absque omni pulvere ardentis libidinis concupiscentiarum mirabiliter confortata per Spir- ritum sanctum, circumdata est veste innocentiae lucente in clarissima albedine fontis aquæ vive, qui est splendidissimus sol æternæ claritatis. Quod vero super caput ejus expansis quasi ad volandum alis columba stat, versa secundum faciem illius: hoc est quod castitas in initio suo velut in capite suo per expansionem et obumbrationem alarmat columbam, id est per protectionem Spiritus sancti confortata est, facientis eam diabolicarum insidia- rum vicissitudinem transvolare, cum perigneum amorem sanctæ inspirationis illuc se dirigens aspi- cit, ubi castitas vultum dulcedinis suæ manifestat. Propter quod apparent etiam quasi in ventre ejus veluti in speculo candidissimus infans, cuius fronti inscriptum est innocentia; quoniam in visceribus purissimæ et evidentissimæ virtutis hujus, est inviolabilis et pulcherrima certissimaque integritas, ha- bens rudem formam propter integratatem simplicis infantiae, sicut et frons, id est cognitio ejus non arrogantiæ et elatam superbiam, sed simplicem ostendit innocentiam. Et quod in dextra manu re- gale sceptrum habet, sinistram ad pectus suum ponens: hoc est quod in dextra salvationis per Fi- lium Dei regem cunctorum, vita manifestata est in castitate, sinistram libidinis per eundem propugna- torem confundentem et ad nihilum redigentem, in D cordibus eum diligentium. Quomodo? Quia non vult libidini ullam dimittere libertatem; sed ut rapax volueris putridum cadaver rapiens constringit, et ad nihilum deducit, sic ipsam libidinem coram Deo fetentem abjicit et omnino conterit, ita ut nec sub ea spirare valeat, secundum quod etiam in ver- bis suis hæc virtus supra manifestat.